МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»

П Р И К А З

23.03.2020                                   № 01-11 /155

г. Первоуральск

Об утверждении Положения об использовании

электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации

образовательных программ в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

С целью предоставление возможности повышения качества образования

обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6», независимо от места их проживания,

возраста, состояния здоровья и социального положения с учетом индивидуальных

образовательных потребностей и на основе персонализации образовательной

деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение об использовании электронного обучения,

дистанционных  образовательных технологий при реализации образовательных

программ в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 6» (далее – Положение).

2. Скутиной Екатерине Сергеевне, документоведу, разместить настоящее

Положение на официальном сайте школы в срок до 30.03.2020 года.

3. Серебряковой Анне Леонидовне, заместителю директора по учебной работе,

двести настоящее Положение до сведения работников школы в срок до 30.03.2020

года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  О.В. Ошуркова

С приказом ознакомлена:

______________________________________
Дата                     Фамилия И.О.                             подпись

______________________________________
Дата                     Фамилия И.О.                             подпись